国立大学法人兵庫教育大学学長選考会議（第２回）議事要旨

日 時 平成２６年 ６ 月２０日（金） １５時５８分～１７時３０分

場 所 神戸ハーバーランドキャンパス会議室

出席者 １２人

議 事

審議に先立ち，前回（第１回）の議事要旨の確認が行われ，原案のとおり了承された。

１ 審議事項

（１）学長選考の在り方について

議長及び総務課長から，配付資料２から４に基づき，学校教育法及び国立大学法人

法の一部を改正する法律案について（概要），学長選考会議における今後の活動スケ

ジュール（案）及び学長選考会議における検討事項（案）について説明が行われた。

次いで，種々意見交換が行われ，本日の意見に基づき，聴き取り調査案の内容を修

正のうえ，委員に意見照会を行うこととされた。

－ 以 上 －